РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.02.2016 г. № 78- п
Отменить постановление администрации от 15.11.2013 г.
 № 122- п  «Об утверждении административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги «Совершение
нотариальных действий».

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 43,46 Устава  Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения постановляет:

        1. Отменить постановление администрации от 15.11.2013 г.  № 122- п  «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий».
       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации			                                          М.И. Казанцева